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EU:n komissiolta tulossa opas sosiaalisten vaikutusten 
huomioimiseksi julkisissa hankinnoissa 

EU:n hankintadirektiivit ja laki julkisista hankinnoista mahdollistavat sosiaalisten 
vaikutusten huomioimisen julkisia hankintoja tehtäessä. Osallistumisoikeus 
tarjouskilpailuun voidaan rajata koskemaan vammaisia työllistäviä työkeskuksia tai 
vastaavia yksiköitä/ohjelmia. Hankintayksikkö voi myös asettaa 
hankintasopimuksen toteuttamiselle erityisehtoja, jotka voivat koskea mm. 
vammaisten palvelukseen ottamista. 

EU:n komissio julkaisee vuoden 2009 aikana asiaa koskevan oppaan:
A Guide to Taking Account of Social Considerations in Public Procurement. 

Lue lisää

Työhönvalmennuksen kehittämispäivät ja Kyvyt käyttöön 
verkoston vuositapaaminen

Ensimmäiset työhönvalmennuksen kehittämispäivät ja Kyvyt käyttöön -verkoston 
vuositapaaminen Kuopiossa 8.- 9.10.2009 tarjoavat verkoston jäsenille oivallisen 
mahdollisuuden vaikuttaa ja verkostoitua. 

Seminaari mahdollistaa kaikille sosiaalisen työllistämisen toimialan sekä 
vammaisten ja osatyökykyisten työllistämisen keskeisille toimijoille tilaisuuden 
aitoon valtakunnalliseen tiedon vaihtoon ja hyvien käytäntöjen levittämiseen ja 
uuden oppimiseen. 

Lue lisää 

Seminarium om Arbete

Osittain ruotsinkielinen seminaari, joka  järjestetään 5. - 6.5.2009 Helsingissä 
Aluekeskus Oltermannissa, kokoaa kaikki kaksikieliset mukaan verkostoitumaan. 

Ensimmäinen päivä on ruotsinkielinen ja silloin tutustutaan örebrolaisen 
organisaation Activan tapaan toteuttaa tuloksellista työhönvalmennusta ja tuetun 
työllistymisen mallia. Toinen päivä on suomenkielinen ja silloin keskitytään 
sosiaalihuoltolain mukaiseen työllistämiseen varatuomari Jaana Paanetojan 
opastuksella. 

Läs mer

EUSE konferenssi Prahassa 27.-29.5.2009
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Vielä on mahdollisuus ilmoittautua Euroopan tuetun työllistymisen yhdistyksen 
EUSEn kansainväliseen konferenssiin. Konferenssi pureutuu tuetun työllistymisen 
työhönvalmennuksen käytäntöihin, malleihin ja haasteisiin niin Euroopassa, 
Yhdysvalloissa kuin Australiassakin. 

Joka toinen vuosi pidettävä konferenssi tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden 
solmia uusia kansainvälisiä kontakteja, tutustua EUSEn toimintaan ja mm. EUSEn 
stipendiaattien kokemuksiin kansainvälisestä työhönvalmentajavaihdosta. 

Lue lisää

Alennettu hinta verkoston jäsenille säätiön koulutuksiin

Olethan huomannut, että Kyvyt käyttöön -verkoston jäsenenä saat alennusta 
VATES-säätiön koulutusten osallistumismaksusta. Hyödynnä etusi jo kevään ja 
syksyn koulutuksissa. 

Tutustu säätiön tuleviin koulutuksiin

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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